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Kasvatus ja sivistyslautakunta 
2. Kommentit  työskentelystä lautakunnassa 

Varajäsenenä en ole kovin usein kokouksissa. 

Kasvatus- ja sivistyslautakunta on aina työskennellyt asiakeskeisesti ja innostuneesti. Pormestarimalli ei välttämättä ole 
tuonut tähän muutoista mihinkään suuntaan. Toki se, että kh:n varapj on kokouksissa aikalla ja puheenjohtajana takaa 
sen, että poliittisella johdolla on tietoa siitä, mihin viranhaltijoiden esittelyt ja päätökset perustuvat. 

3. Kommentit viranhaltijavalmistelusta 
Esityksiin menee välillä liikaa aikaa kokouksesta. Toisaalta taas on hyvä, että asiat käydään läpi. 

Viranhaltijavalmistelu on ollut erinomaista. Välillä on tullut kuitenkin vastaan tilanteita, joissa näyttää siltä, että 
apulaispormestari ei aina osaa erottaa poliittisen johtamisen ja virkamiesjohtamisen välistä eroa. 

Aika isojakin asioita on tullut päätettäväksi ja julkiseksi vasta esityslistan julkistamisella. 

Meillä on sivistystoimessa erinomaisia johtavia virkamiehiä, jotka ovat paneutuneet ja sitoutuneet tehtäviinsä 
kiitettävästi. 

4. Miten parantaisit yhteistyötä? 
Yhteistyötä ei oikein ole, ainakaan minun mielestäni yli lautakunnan. 

Yhteistyön ja mahdollisuuksien puutetta voi toki aina kritisoida, mutta helppo sitä ei ole kehittääkään lisäämättä 
ajankäyttöä valmistelussa. Poliittinen johtoryhmä on jäänyt aika vieraaksi lautakunnan suuntaan ja muutoinkin. 
Jokaisella johtoryhmän jäsenellä olisi toki velvoite viedä siellä käynnissä olevia asioita omiin 
valmisteluorganisaatioihinsa, mutta tämä näyttäisi tällä hetkellä vähän ontuvan. 

 
Valtuustoryhmien yhteistyö ei näy juuri missään. Valtuustoa edeltävät torstai-illan kokoukset on neuvotteluun liian 
myöhässä kun esitykset on jo tehty. "Valtuustoryhmien yhteistyö" hallituksesta tai valmistelutoimikunnasta ei välity 
ulos mitenkään. Valtuustoryhmilkle tulisi isoissa asioissa varata aikaa ja tietoja valmistelussa olevista asioista jo ennen 
hallituksen lopullisia esityksiä. 

Kaikki yhteistyön kehittäminen vaatisi ajallisia resursseja ja ne lienevät kaikilla hyvin vähissä. Voisiko ajatella, että kerran 
vuodessa koko permestarikolmikko tulisi yhdessä antamaan lautakunnalle ajankohtaiskatsauksen, esim 
talousarviovalmistelun alkuvaiheessa. 

5. Mihin muihin työ- ja toimintamuotoihin lautakunnassa tulisi erityisesti panostaa? 
Esittelijöiden keskustelut valmistelun yhteydessä kaikkiin jäseniin (tai pj.n tiedotud muille niistä asioista) 

Kommentit työmuodoista 
Hallituskin on aika etäällä lautakuntatyöstä. En tosin ole varma tarvitseeko tätä yhteistyötä edes lisätä, jos asiat 
kuitenkin sujuvat. 

 
Valmisteluketjun lautakunta - hallitus - valtuusto pitäisi isoissa periaatteellisissa asioissa olla väljempi. 

Eri vaihtoehtojen laajempi esittely olisi tärkeää. Ettei vaihtoehdot ole ota tai jätä. Valmistelu on muuten ollut 
erinomaista! 

On hyvä, että ltk pitää kokouksiaan myös työpaikoilla ja saa näkemyksen arjen fyysisistä ja toiminnallisista puitteista. 

6. Mihin muuhun lautakunnan puheenjohtajan tulisi kiinnittää huomiota 
toiminnassaan? 

  



 
 

 
 
 

8. Missä tehtävissä tai millä osa-alueilla katsot lautakunnan onnistuneen hyvin? 
Mainitse kolme onnistunutta asiaa. 
Sisäilmaan puuttuminen, väistötilat ja uudet rakennukset 

Virkamiesvalmistelu asiantuntevaa. 

Esittelyssä selkeys ja eri vaihtoehtojen esiintuominen 

Palveluverkkouudistuksen käynnistäminen 

Palveluverkkopäätökset 

Kouluverkkosuunnitelman eteenpäin saattaminen 

Keskusteleva ote valmisteilla oleviin asioihin. Kasvatuksen ja koulutuksen kehittämissuunnitelmaan on asennoiduttu 
aidon kiinnostuneesti. 

Työskentely asiallista ja rakentavaa. 

Luottamus on lisääntynyt 

Sisäilma-asiat: infot, nopea reagointi osassa tapauksista 

Kunnianhimoisten laatutavoitteiden läpivienti (koulutuksen kärkikunta) 

Eri kouluhankkeista päättäminen 

Talousarviovalmistelu sujunut hyvin. 

Ollut sopivasti aikaa pohdinnoille eri vaihtoehdoista. 

Varhaiskasvatuspuolen vahvistaminen kokonaisuudessa 

Resurssilisäykset vuosille 2018 ja 2019 

Avustuskäytännön selkeyttäminen 

Palveluverkko saatiin lautakunnasta eteenpäin. 

9. Missä tehtävissä tai millä osa-alueilla katsot lautakunnan epäonnistuneen? 
Välillä takerrutaan pieniin yksityiskohtiin ja työnjohdollisiin asioihin. 

Koulukuljetusten organisointi 

Tarvitaan lisää, uudenlaista tiedottamista: näkyvyyttä, uusia menetelmiä, osallistamista (kuntalaiset, henkilökunta). 
Ollaan ylpeitä siitä, mitä teemme. Upeaa olisi, jos olisi Kassin uudet, huokuttelevat verkkosivut, jossa olisi 
monipuolisesti sisältöä teemoittain. 

Em. mainituista huolimatta lautakunta on aika kiltti suhteessa valmisteluun. Joskun voitaisiin vaatia hieman 
enemmänkin.  

Riihikallion 3B -vaihtoehdon hyväksyminen. 

Edelleen joillain näyttäisi olevan epäluuloja joihinkin viranhaltijoihin ja myöls toisten ryhmien poliitikkoihin. 
Valitettavasti oppositiopolitiikka näkyy välillä myös lautakunnassa. 

Poliittisten ryhmien yhteistyön tiivistäminen entisestään. 

Aina ei tiedosteta yksittäisten päätösten vaikutusta arjen työhön - erityisesti jos vastustetaan viranhaltijan esitystä, 

Rohkeaa, avointa keskustelua lisää. 

Joillain halua puuttua työnjohdollisiin asioihin ja keskustelun herättäminen kuulopuheiden perusteella, näissä ei 
mielestäni kannattaisi koko lautakuntaa valjastaa asian käsittelyyn vaan keskustelu kyseistä toimintaa johtavan 
päällikön kanssa olisi riittävää. 

  



 
 

 
 
 

 

10. Mihin asioihin lautakunnan tulisi mielestäsi erityisesti paneutua jatkossa tällä 
valtuustokaudella? 
Tideon liikkuvuuteen 

Kasvatuksen ja koulutuksen kehittämissuunnitelman tulisi ohjata vielä paremmin lautakunnan työtä ja tehtäviä 
linjauksia. 

Hankkeiden priorisointiin 

Palveluverkkouudistuksen eteenpäinvieminen kokonaisvaltaisesti: mitä tarkoittaa, miten näkyy, millä aikataululla 
(selkeät esitykset esim. teeman omille verkkosivuille) 

Selkeä kuva seuraavista painopisteistä 

Jatkaa kasvatuksen ja koulutuksen kehittämissuunnitelman eteenpäin viemistä, seurata ja arvioida sen etenemistä. 

Tuusula tulisi nähdä kokonaisuutena, "siltarumpupolitiikkaa" on edelleen tiettyjen alueiden osalta havaittavissa. 

Erityisoppilaiden tarpeiden yksilölliseen huomioimiseen 

Oppimisen tasavertaisuuden ja valinnan mahdollisuuden varmistaminen koko Tuusulassa 

Kouluverkkosuunnitelman toteutuksen edistäminen 

Tutustua lisää siihen, millaista työtä ltk:n alan työpaikoilla tehdään, Nostaa esille hyviä asioita Tuusulassa. 

Kouluverkkosuunnitelma on hyvä ja huolella laadittu. Toivottavasti sitä ei lähdetä repimään auki. 

Syrjintään ja epäasialliseen käytökseen (mm. koulukiusaaminen) puuttuminen kampanjana esim. kouluissa ja 
päiväkodeissa. 

Olla aktiiviesti mukana palveluverkon hankesuunnitelmissa ja seurata hankkeiden etenemistä. 

 


